
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД)  

г. ЗЕРНОГРАДА  

 

ПРИКАЗ  

 

 22.12.2022 г.                                         № 797                                      г.  Зерноград 

Об утверждении  

регламента технического обслуживания  

систем противопожарной защиты 

 

 В целях обеспечения пожарной безопасности, согласно СП 

484.1311500.2020 "Системы пожарной сигнализации и автоматизация систем 

противопожарной защиты",   п.6 Федеральный закон от 22.07.2008 N 123-ФЗ 

(ред. от 30.04.2021) "Технический регламент о требованиях пожарной 

безопасности"  
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по АХР Алексеенко И.Н. подготовить проект 

регламент для технического обслуживания систем противопожарной 

защиты МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда на 2023 г. 

2. Утвердить регламент для технического обслуживания систем 

противопожарной защиты МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда на 2023 г. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор   школы                                       Г.Н.Осадчая 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


